АДМИНИСТРАЦИЯ РОДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№31 11.06.2024
с. Родино

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка, расположенного по адресу:

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Родинский,
сельское поселение Родинский сельсовет, село Родино,

улица Ленина, земельный участок 221

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих
принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования Родинский сельсовет Родинского района
Алтайского края, решением Родинского сельского Совета депутатов
Родинского района алтайского края от 20.05.2021 № 11 «О Положении об
организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании
Родинский сельсовет Родинского района Алтайского края», Административным
регламентом от 23.04.2018 № 165 «Предоставления разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального
строительства», на основании заключения о результатах публичных слушании
от 10.06.2024,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид
использования - «Магазины (4.4)», земельному участку площадью 2404 +/- 17
кв.м., с кадастровым номером 22:37:090123:740, расположенному по адресу:
Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Родинскии,
сельское поселение Родинский сельсовет, село Родино, улица Ленина,
земельный участок 221.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Родинский сельсовет Родинского район
Алтайского края. ^

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой

Глава Администрации
Родинского сельсовета В.А. Кондрик